

Buller Holding. ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 67 09 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Lars Ulrik Reinholdt-Cholewa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buller Holding. ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 09 91
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Reinholdt-Cholewa, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding - og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.574 kr. mod -28.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.002 kr. mod -241.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-30.574	-28.261
1 Personaleomkostninger	-191.171	-398.675
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.629	-53.303
Driftsresultat	-272.374	-480.239
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-133.196	89.679
Andre finansielle indtægter	133.451	258.481
Andre finansielle omkostninger	-343.883	-109.848
Resultat før skat	-616.002	-241.927
Årets resultat	-616.002	-241.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-717.202	-341.727
Disponeret i alt	-616.002	-241.927

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.238.825	2.745.711
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.238.825</u>	<u>2.745.711</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	162.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>162.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.238.826</u>	<u>2.908.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.536.527
4	Tilgodehavende selskabsskat	11.322	25.511
	Andre tilgodehavender	10.473	4.322
	Periodeafgrænsningsposter	0	182.500
	Tilgodehavender i alt	<u>21.795</u>	<u>1.748.860</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.282.308	5.576.420
	Værdipapirer i alt	<u>5.282.308</u>	<u>5.576.420</u>
	Likvide beholdninger	89.951	575.488
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.394.054</u>	<u>7.900.768</u>
	Aktiver i alt	<u>9.632.880</u>	<u>10.808.826</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>6.109.043</u>	<u>6.826.246</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.234.043</u>	<u>6.951.246</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	782.000	782.000
	Deposita	<u>48.450</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.450</u>	<u>782.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.967.217	1.990.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.021	75.845
	Anden gæld	363.949	909.426
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.387</u>	<u>3.075.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.837</u>	<u>3.857.580</u>
	Passiver i alt	<u>9.632.880</u>	<u>10.808.826</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	136.951	344.113
Pensioner	51.080	51.112
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.204
Personalemkostninger i øvrigt	-1.935	-1.754
	<u>191.171</u>	<u>398.675</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		2.813.620
Tilgang		<u>1.543.743</u>
Kostpris ultimo		<u>4.357.363</u>
Af- og nedskrivninger primo		67.909
Årets afskrivninger		<u>50.629</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>118.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.238.825</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	30.025	30.025
Afgang i årets løb	-30.024	0
Kostpris ultimo	1	30.025
Opskrivning primo	132.322	42.643
Korrektion af tidligere opskrivning	-132.322	0
Årets resultat	0	89.679
Opskrivninger ultimo	0	132.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	162.347
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS	Vejle	0 %
A Piece of Spain SL EN Constitucion	Spanien	50 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	25.511	11.333
Regulering af tidligere års skat	966	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-26.477	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	11.333
Betalt acontoskat for indeværende år	11.322	14.178
	11.322	25.511
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.826.245	7.167.973
Årets overførte resultat	-717.202	-341.727
	6.109.043	6.826.246

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Totalkredit	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>
	782.000	782.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.239.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank har selskabet pantsat konto 7040 1725265 samt værdipapirer depot nr. 7040000038257 i Sydbank.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet pantsat værdipapirdepot nr. 76700001131567 i Ringkjøbing Landbobank.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.